ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Long, ngày 02 tháng 01 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN LONG

(Từ ngày 02/01/2024 đến ngày 06/01/2024)

Thứ/ngày Thời gian/Nội dung/Địa điểm

Thứ hai

     (01/01)

Nghỉ tết Dương lịch năm 2024

Thứ Thứ ba

(02/01)

- 8:00: A. Hòa, A. Tám, C. Hiền, A. Hùng, A. Hựu: Họp chi tiêu

nội bộ (Hội trường UBND xã)

Thứ ba Thứ tư

(03/01)

- 8:00: C. Hiền: Dự họp rà soát lại danh sách đăng ký sử dụng đất

(PH3 Văn phòng HĐND và UBND huyện)

Thứ năm

     (04/01)

- 8:00: C. Hiền: Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ hàng

tháng (Phòng làm việc CT UBND xã)

- 9:30: C. Hiền, A. Hùng, A. Hựu: Họp cải cách hành chính tháng

01 (PH UBND xã)

Thứ sáu

(05/01)

- 08:00: A. Hòa, A. Tám, C. Hiền, A. Hùng, A. Hựu: Dự Hội nghị

kê khai tài sản (Hội trường UBND xã)

Nơi nhận:(VBĐT)                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã; CHỦ TỊCH

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, L.

                                                                                                                  Nguyễn Thị Thu Hiền

		2024-10-25T16:03:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hiền<ntthien.vn@khanhhoa.gov> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-25T16:04:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LONG<vanlong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!